第３４１回 役員会 議事録

日 時：令和６年２月２９日（木）
１０：２０～１０：２９

場 所：学長室（本部棟２階）

出席者
 学 長（議長） 梅原
 理 事     泉、川村、関崎、蛯名

陪 席     髙木（副学長）、四方（副学長）、田中（副学長）、内野（監事）

Ⅰ 議事録確認

   第３４０回役員会議事録（案）（資料１）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．令和６年度 副専攻プログラムの開設について
議長（学長）から、令和６年度 副専攻プログラムの開設について、資料２－１～資料２－２の

とおり説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

２．教育研究組織の改編等（理工学部数物・電子情報系学科の収容定員増）について
理事（企画・評価・人事担当）から、教育研究組織の改編等（理工学部数物・電子情報系学科の

収容定員増）について、資料３のとおり説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

３．クロスアポイントメントの適用について
理事（企画・評価・人事担当）から、クロスアポイントメントの適用について、資料４－１～資

料４―４のとおり説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

以上